

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ขอยืมโนนทรัพย์) บ้านโป่งเบี้ย หมู่ที่ 3

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

228,000.00 บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 143.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 572.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

14

ตุลาคม 2568

เป็นเงิน 193,878.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายมนตรี แสงสว่าง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นางเยาวรัตน์ นิमितสุวรรณ นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นางสมาลี หน่อคำบุตร นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต (ซอยคุ้มโนนทรัพย์) บ้านโป่งเปี้ยว หมู่ที่ 3

สาย ซอยคุ้มโนนทรัพย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

แบบเลขที่ ตามแบบกรมทางหลวงชนบท แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่นงานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต แบบเลขที่ ทถ-7-201

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 ตุลาคม 2568

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 143.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 572.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	193,878.90	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันแปดร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเก้าสิบสองสตางค์)	193,878.90	

ระยะทางดำเนินการ

0.143 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ

1,355,796.50 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมนตรี แสงสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเยาวรัตน์ นิमितสุโรจน์)

นักวิชาการศึกษานายช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายประวิณ อินทะบุญศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหมาน

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(นางสุมาลี หน่อคำบุตร)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงผิวถนนแอสฟัลต์คอร์ต (ขยคัมโนนทรีพย์) บ้านโป่งเปี้ยว หมู่ที่ 3

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	572.00	15.51	8,871.72	1.3642	21.15	12,102.80
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอร์ตหนา 4 ซม. บนผิวแทคโคต	ตร.ม.	572.00	232.95	133,247.40	1.3642	317.79	181,776.10
							รวมราคากลาง	193,878.90

(ลงชื่อ)
(นายมนตรี แสงสว่าง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)
(นางเยาวรัตน์ นิมิตรโสโรจน์)
นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ)
(นายประวิณ อินทุพญาศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นายประวิณ อินทุพญาศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(ลงชื่อ)
(นางสุมาลี หน่อคำบุตร)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

(นางสาวพนารัตน์ วงษ์ชมพู)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำหวาน

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

เห็นชอบ

อนุมัติ